

## ISTITUTO COMPRENSIVO "Alfonso Giordano" LERCARA F. – CASTRONOVO DI S. - VICARI

Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di 1º grado con sezione ad indirizzo musicale Centro Territoriale Risorse dei Servizi per l'Integrazione degli Alunni in Situazione di Handicap Osservatorio di Area Distretto n.6



Via Autonomia 17/A- 90025 – LERCARA FRIDDI (PA) Tel.: 091 8251147 / 0918251404 – Fax: 091 8252154 Codice Univoco Ufficio: UFQGIF – C.F.: 85000510827 – Cod. Mecc. PAIC81600B

Email: paic81600b@istruzione.it - paic81600b@pec.istruzione.it - Web: https://www.iclercarafriddi.edu.it

Circ. n. 223

LERCARA FRIDDI, 20/02/2024

I.C. "A.Giordano" Lercara Friddi **Prot. 0001347 del 20/02/2024** IV (Uscita)

AI DOCENTI DEGLI ALUNNI DELLE CLASSI QUINTE

SCUOLA PRIMARIA

DOCENTI DELLA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE: DOCENTI DI STRUMENTO MUSICALE Prof.ssa DI GIACINTO ROSALBA Prof. Passalacqua Giuseppe

> AI RESPONSABILI DI PLESSO Scuola Primaria e Sec. di I Grado

AL PERSONALE ATA E p.c. al DSGA LERCARA FRIDDI- CASTRONOVO DI SICILIA-VICARI

OGGETTO: Prove attitudinali per assegnazione strumento musicale a.s. 2024-2025

Si comunica che giovedì **22 febbraio 2024** si svolgeranno le prove attitudinali per l'assegnazione dello strumento musicale, presso le sedi delle scuole secondarie di primo grado delle tre sedi, come segue:

VICARI: dalle ore ore 11.00

LERCARA FRIDDI: dalle ore 14,30

CASTRONOVO DI SICILIA: dalle ore 17,00

Sarà cura dei genitori degli alunni interessati, già avvisati dalla segreteria, accompagnare i propri figli.

Si precisa che la scelta effettuata è da considerarsi vincolante per il triennio, senza possibilità di recessione.

Per eventuali assenze motivate è prevista una prova suppletiva Mercoledì 28 Febbraio 2024 dalle ore 14.30 presso il plesso "Scianna" di Lercara Friddi.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Prof.ssa Rosalba G. Sabatino

Rosalbe S. Sabratino